ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТРЕХМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 6

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 13 сентября 2020 года                                              № 12/40

с. Большие Уки

Об определении результатов выборов депутатов
 Совета Большеуковского муниципального района Омской

области шестого созыва по трехмандатному избирательному округу
13 сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 51 Закона Омской области

от 7 июля 2003 года № 456-ОЗ «О выборах в органы местного

самоуправления Омской области» и на основании протокола о результатах

выборов депутатов Совета Большеуковского муниципального района Омской

области шестого созыва, окружная избирательная комиссия трехмандатного

избирательного округа Большеуковского муниципального района Омской

области р е ш и л а:

1. Признать выборы депутатов Совета Большеуковского

муниципального района Омской области шестого созыва, назначенные на

13 сентября 2020 года, состоявшимися и действительными.

2.Установить, что в Совет Большеуковского муниципального района

Омской области шестого созыва избрано 3 депутата (список прилагается).

3.                Направить настоящее решение в избирательную комиссию

Большеуковского муниципального района Омской области.

4.                Опубликовать настоящее решение, данные протокола № 1

окружной избирательной комиссии трехмандатного избирательного округа

Большеуковского муниципального района Омской области в газете «Луч»

Большеуковского муниципального района Омской области.

2

5. Разместить настоящее решение на информационных стендах:

5.1) территориальной избирательной комиссии по Большеуковскому

району Омской области.

5.2) администрации Большеуковского муниципального района Омской

области.

6                Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя окружной избирательной комиссии трехмандатного

избирательного округа Большеуковского муниципального района Омской

области Рассказова О.А.

Председатель комиссии                                                                   Рассказов О.А.

Секретарь комиссии                                                                          Рязанова Е.А.

3

Приложение
к решению окружной избирательной

комиссии  трехмандатного избирательного
округа Большеуковского муниципального

района Омской области
от 13.09.2020 № 12/40

СПИСОК

избранных депутатов Совета Большеуковского муниципального района
Омской области шестого созыва по трехмандатному

избирательному округу № 6

1 ГУРЬЯНОВА Людмила Анатольевна

2 ДАВЫДОВА Вера  Леонидовна

3 ШАЙСНЕР Екатерина Александровна